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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
fødevarekontaktmaterialer, allegener, sporbarhed, anprisninger
fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølekrævende fødevarer,
opbevaring af emballage og ikke kølekrævende fødevarer på
hylder i vognen, kontrolleret opbevaringstemperatur i
virksomhedens køleskab med opbevaring af pølser, mundtlig
procedure for håndtering af varmebehandling samt
varmeholdelse af pølser.
Følgende er konstateret: Pumpen til virksomhedens håndvask
virker ikke, virksomheden oplyser at den gik i stykker kort efter
opstart, virksomheden kan derfor ikke få vand ud af
vandhanen, virksomheden har opsat vanddunke til at vaske
hænder i, midlertidigt indtil reservedelen der er bestilt
ankommer, virksomheden oplyser at de forventer den i
indeværende uge. Virksomheden har både sæbe og papir til
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aftørring af hænder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om reglerne for faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionsborde, pølsegrill,
ismaskine, hylder med opbevaring, kølekabe, gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af pølsevogn.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Vejledt konkret om muligt løsningsforslag til at gennemgå risikoanalysen ved ændring af aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.Virksomheden havde ingen bemærkninger.


